2018年度护士执业资格考试公告
根据《全国护士执业资格考试委员会办公室关于2018年护士执业资格考试有关问题的通知》（护考办发〔2017〕10号）等文件规定，现将衢州市2018年度护士执业资格考试有关事项公告如下：

一、考试方式和时间

（一）考试采用人机对话考试，考试科目包括专业实务和实践能力。

（二）考试时间：2018年5月5、6、7日三天，每半天为一个轮次，共分6轮次进行。考生将随机分配至其中一个轮次参加考试。具体安排如下：

	考试时间
	轮次
	考试科目
	时间

	第一轮
	专业实务
	8:30—10:10

	  5月5日

	实践能力
	10:55—12:35

	第二轮
	专业实务
	14:00—15:40

	实践能力
	16:25—18:05

	5月6日
	第三轮
	专业实务
	8:30—10:10

	实践能力
	10:55—12:35

	第四轮
	专业实务
	14:00—15:40

	实践能力
	16:25—18:05

	  5月7日
	第五轮
	专业实务
	8:30—10:10

	实践能力
	10:55—12:35

	第六轮
	专业实务
	14:00—15:40

	实践能力
	16:25—18:05

二、报考条件

在中等职业学校、高等学校完成国务院教育主管部门和国务院卫生主管部门规定的普通全日制3年以上的护理、助产专业课程学习，并取得相应的学历证书（包括2018年应届毕业生），可以申请参加护士执业资格考试。

三、考试报名

（一）全市护士执业资格考试实行属地化管理。设8个考试报名点。市直报名点设在衢州市卫生计生委考试办公室（荷花五路58号二号楼2楼207室），各县（市、区）报名点设在当地卫生计生局，衢州职业技术学院报名点设在衢州职业技术学院医学院。
（二）考生按所在单位的行政区划去当地管辖的卫生计生局报名点报名审核，市直医疗卫生计生单位由单位统一报送市报名点报名审核，衢州职业技术学院的考生在学校报名点报名审核。
    （三）参加护士执业资格考试由本人申请，经所在单位审核同意，经网上报名后按规定携带有关材料到指定地点进行报名现场确认并网上缴费，经各考点审核合格后在规定时间内打印准考证，在指定的时间、地点参加考试。

（四）申报护士执业资格考试，须提交下列证件及材料：

1．《2018年护士执业资格考试报名申请表》一式1份；

2．毕业证书或学位证书原件及复印件；
3．本人有效身份证明原件及复印件；

4．护士执业资格考试报名材料真实性保证书。

申请人为2018年在校应届毕业生的，应当持有所在学校出具的证明，由学校到学校所在地考点办理集体报名。申请人为非应届毕业生的，可以选择到人事档案所在地报名。

（五）报名方式与时间：采用网上预报名和现场确认。自2017年12月6日起各地考生可登录中国卫生人才网（http:// www.21wecan.com），根据报名须知在网上填写个人报名信息，并打印《2018年护士执业资格考试报名申请表》，报名截止时间为2017年12月25日。2017年12月18日至2017年12月20日期间考生须持上述材料，到各报名点进行现场确认（具体确认时间以各报名点公告为准）。经现场审核确认后并网上缴费，方可视为正式报名，逾期不予受理。

（六）考试缴费形式及标准

考生现场确认后采用网上支付方式缴纳考试费，时间从2017年12月7日至2018年1月6日，逾期未缴费的考生视为放弃报名。2018年护士执业资格考试收费标准，按照《国家卫生计生委人才交流服务中心关于卫生专业技术资格考试等三项考试考务费标准的通知》（卫人才发〔2016〕66号），浙江省物价局、浙江省财政厅《关于核定卫生资格类计算机考试收费标准的复函》（浙价费〔2016〕70号）规定执行，每人每科71元。
四、准考证打印

自2018年4月18日起，考生可登录中国卫生人才网打印准考证，截止时间为2018年5月7日。

五、成绩查询

考试结束后45个工作日，考生可凭本人准考证号和有效证件号登录中国卫生人才网进行成绩查询，并下载打印成绩单。2018年浙江考区实行成绩合格证明电子化试点，成绩合格者须通过中国卫生人才网自行下载打印合格证明，不再发放纸质成绩合格证明。
六、考点报名咨询电话
    市直报名点：0570-8870308、3081059；

衢州市职业技术学院报名点：0570-8068369；

柯城区报名点：0570-3037330；

衢江区报名点：0570-3838977；

龙游县报名点：0570-7022504；

江山市报名点：0570-4110109、4573761；

常山县报名点：0570-5011885；

开化县报名点：0570-6014235。
                       衢州市护士执业资格考试办公室

                                   2017年12月1日

护士执业资格考试报名材料真实性保证书

本人报名参加2018年度护士执业资格考试，所提供的毕业证书或学位证书等报名材料真实可靠。如有任何不实，愿按《护士执业资格考试办法》及《护士条例》有关规定接受处理。

申报人：

年   月   日

        兹保证         同志确系本单位职工（人事档案存放人员、在校学生），所报材料审核属实。如有虚假，由本单位承担相应责任。

                               单  位（公章）：

                               负责人（签名）：